



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पिथौरागढ़
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PITHORAGARH
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Education, Govt. of India)
पो०-भरकटिया, पिथौरागढ़ (उत्तराखंड)
PO-Bharkatia, Pithoragarh (U.K.)
दूरभाष: 05964-266595/266915 वेबसाइट/ www.pithoragarh.kvs.ac.in
ई-मेल/e-mail: kv.pithoragarh@gmail.com
CBSE AFFI. NO.3500010 K.V. CODE-1388 CBSE SCHOOLCODE: 84015

F-G-3/केपिथौरागढ़.वि./2023-24/

Dated: 30/03/2024

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पिथौरागढ़
प्रवेश अधिसूचना
(बालवाटिका - 3)

भारत सरकार की राष्ट्रीय शिक्षा नीति, 2020 के अंतर्गत जिन बच्चों ने 31 मार्च 2024 में 5 वर्ष की आयु पूरी कर ली है, तथा उनकी उम्र 31 मार्च 2024 को 7 वर्ष से कम है तो उनका विद्यालय में बालवाटिका - 3 की कक्षा के लिए ऑफलाइन पंजीकरण 01/04/2024 (सोमवार, सुबह 10 बजे) से 15/04/2024 (सोमवार, शाम 05 बजे) तक किया जा सकता है। पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय कार्यालय से दिनांक 01/04/2024 से प्राप्त किये जा सकते हैं। अधिक जानकारी कृपया केंद्रीय विद्यालय पिथौरागढ़ की वेबसाइट www.pithoragarh.kvs.ac.in पर प्राप्त की जा सकती है।

प्राचार्य

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PITHORAGARH
ADMISSION NOTICE
(BALVATIKA - 3)

Under the National Education Policy, 2020 of the Government of India, children who have completed 5 years of age on 31st March 2024, and their age is less than 7 years on 31st March 2024, then they can register for admission in the school will be done in offline mode for Balvatika - 3 class. Registration can be done from 01/04/2024 (Monday, 10 am) to 15/04/2024 (Monday, 05 pm). Registration forms can be obtained from the school office from 01/04/2024. More information can please be obtained on the website of Kendriya Vidyalaya Pithoragarh www.pithoragarh.kvs.ac.in.

PRINCIPAL